[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       6 октября 2023 г.                                                                                                № 396
        г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 03 декабря 2010 года № 361 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Ливенском районе»
В целях актуализации данных о кадровом составе и приведения муниципального акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 03 декабря 2010 года № 361 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Ливенском районе» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 11 ноября 2016 года № 516, 22 ноября 2017 № 421, 30 ноября 2017 года № 440,  от 16 января 2018 года № 12, от 17 апреля 2018 года № 144, от 19 марта 2019 года № 79, 13 декабря 2019 года № 432, от 29 апреля 2021 года № 158, 14 февраля 2022 года № 55, от 30.03.2022 N 153, от 09.11.2022 N 606,) следующее изменение:
1.1. приложение 2 к постановлению администрации Ливенского района от 03 декабря 2010 года № 361 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Ливенском районе» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы Ливенского района                                                      В.А. Фирсов

Приложение 1 к постановлению
администрации Ливенского района
от 6 октября 2023 г. № 396

«Приложение 2 к постановлению
администрации Ливенского района
от 3 декабря 2010 г. N 361

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ
ПРАВОНАРУШЕНИЙ В ЛИВЕНСКОМ РАЙОНЕ

	Фирсов
Виктор Александрович
	- первый заместитель главы администрации района, председатель комиссии

	Дьяконова
Лариса Анатольевна
	- заместитель главы администрации района по социально-экономическим вопросам, заместитель председателя комиссии

	Новикова
Кристина Олеговна
	- ведущий специалист отдела по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Савенкова
Марина Николаевна
	- председатель Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области (по согласованию)

	 Ревин
Валерий Михайлович
	- начальник управления образования администрации Ливенского района Орловской области

	Гранкина
Татьяна Ивановна
	- начальник управления финансов администрации Ливенского района Орловской области

	Анисимова
Елена Николаевна
	- начальник управления культуры и архивного дела администрации Ливенского района Орловской области

	 Болотская
Наталья Алексеевна
	- начальник управления организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района Орловской области

	Душевин
Сергей Сергеевич
	- начальник отдела по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Ливенского района Орловской области

	Главы администраций сельских поселений Ливенского района Орловской области
	(по согласованию), представитель от сельского поселения по рассматриваемым комиссией вопросам

Поваляев
Александр Юрьевич

 - начальник МО МВД России "Ливенский" (по согласованию)

	 Сезин
Вадим Александрович
	- главный врач бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области "Ливенская центральная районная больница (по согласованию)

	 Белоконская
Вера Сергеевна
	- заведующая наркологическим отделением бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области "Ливенская центральная районная больница" (по согласованию)

	 Грудев
Алексей Николаевич
	- начальник филиала по Ливенскому району федерального казенного учреждения "Уголовно-исполнительная инспекция Управления федеральной службы исполнения наказаний по Орловской области" (по согласованию)

	Кожевников
Дмитрий Юрьевич
	- военный комиссар г. Ливны и Ливенского района Орловской области (по согласованию)

	Тупицина
Валентина Ивановна
	- заведующая филиалом по Ливенскому району казенного учреждения Орловской области "Областной центр социальной защиты населения" (по согласованию)

	Никипелов
Олег Анатольевич
	- начальник отделения по контролю за незаконным оборотом наркотиков МО МВД России "Ливенский" (по согласованию)

	Зацепилина
Наталья Леонидовна
	- директор казенного учреждения Орловской области "Центр занятости населения Ливенского района" (по согласованию)

	 Даньшин
Андрей Леонидович
	- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г. Ливны и Ливенскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Орловской области, капитан внутренней службы (по согласованию)

».
[bookmark: _GoBack]
image1.emf